2024年 10 月 18日
お客様各位

株式会社野馬追の里
セデッテかしま

商品自主回収のお詫びとお知らせ

平素よりセデッテかしまをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、以下の対象商品について自主回収をさせていただきますのでご案内申し上げます。

 商 品 名：原木しいたけ（露地栽培）
 生 産 者：永林 初男（南相馬市）
 販 売 日：10 月 17 日(木)・18 日（金）
 販 売 数：14 点
 販売価格：200 円（税込）
 回収理由：栽培方法が出荷制限である露地栽培によるもの

つきましては、当該商品をお買い上げのお客様は大変お手数ではございますが、下記連絡先
までご一報下さいますようお願いいたします。

お客様には多大なご迷惑をおかけしますことを、心よりお詫び申し上げますとともに、今後
は、より一層、管理体制の強化に努めてまいります。
何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

【連絡先】
セデッテかしま
〒979-2451
福島県南相馬市鹿島区浮田字もみの木沢２１２－１
TEL：0244-26-4822
FAX：0244-26-4823